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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Врз основа на член 125 став (2) од Законот за катастар на недвижности („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 
172/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.124/19), 
Управниот одбор на Агенцијата за катастар на недвижности на седницата одржана на 
22.1.2024 година, донесе

ТАРИФНИК ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ИЗВРШЕНИТЕ 
ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ОД СТРАНА НА ТРГОВЦИТЕ ПОЕДИНЦИ ОВЛАСТЕНИ 

ГЕОДЕТИ И ТРГОВСКИТЕ ДРУШТВА ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

Член 1
Со овој тарифник се пропишува висината на надоместокот за извршените геодетски 

работи од страна на трговците поединци овластени геодети и трговските друштва за 
геодетски работи.

Член 2
Висината на надоместокот за извршените геодетски работи изнесува:
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Член 3
Во висината на надоместокот од член 2 од овој правилник не се пресметани трошоците 

за користење на податоци од Геодетско-катастарскиот информационен систем, како и 
данокот на додадена вредност.

Член 4
Трговците поединци овластени геодети и трговските друштва за геодетски работи 

надоместокот за извршените геодетски работи пропишан со овој тарифник можат да го 
намалат најмногу до 50%.

Член 5
Со денот на влегувањето во сила на овој тарифник престанува да важи Тарифникот за 

висината на надоместокот за извршените геодетски работи од страна на трговците 
поединци овластени геодети и трговските друштва за геодетски работи („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 116/14, 159/14 и 94/15).

Член 6
Овој тарифник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“, а ќе се објави по добивањето согласност од 
Владата на Република Северна Македонија.
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Скопје Роберт Бешовски, с.р.


